
CAMARA MUNICIPAL  DE VEREDORES
MORRO  REDONDO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL

FONES:  (53)  3224-0333  -(53)  3224-0132

AVENIDA  DOS  PINHAIS,  63  -CEP   96150-00U

CNP|    1104tJ.372/0001-29

cam.iramorroredonclo(atgmallcom

AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 02/2025

Abertura: 06/01 /2025
Encerramento: 09/01/2025
Ntimero: 01 /2025
Modalidade: Dispensa de Licitapao -. Art. 75, Inciso da Lei  14.133/21

0BJETO: HOSPEDAGEM SITE: www.camaramorroredondo.com.br, para
o ano de 2025.

Entrega  das   propostas   de   forma  presencial   na   Secretaria   da   Camara
Municipal, na Av. dos Pinhais n° 63, Centro, Morro Redondo ou por e-mail
camaranrsecretaria@gmail.com ate o dia 09/01 /2025 as 14:00hs


